СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

первой сессии

от 30 марта 2010 года     № 6

Об утверждении формы и текста бюллетеня для тайного голосования по

избранию председателя Совета депутатов

Мошковского района

Заслушав сообщение счетной комиссии по выборам председателя
Совета депутатов Мошковского района о форме и тексте бюллетеня для
тайного голосования по избранию председателя Совета депутатов
Мошковского района, на основании протокола № 2 счетной комиссии,  Совет

депутатов Мошковского района
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый протокол № 2 заседания счетной комиссии
по выборам председателя Совета депутатов Мошковского района.

 2. Утвердить форму и текст бюллетеня для тайного голосования по
выборам председателя Совета депутатов Мошковского района.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава района                                                                                           С.А. Лысенко